



KAUSI-INFO 2023-2024

Kevyt pdf-versio

© SUOMEN SALIBANDYLIITTO 2023

KAUSI-INFO

2023-24

kevyt
pdf-
versio

Kaudelle 2023-24 valmistautuminen on käynnissä. Suurin muutos tulevalle kaudelle on palvelusivuston ja tulospalvelujärjestelmän muutos nykyisestä järjestelmästä TorneoPaliin. Järjestelmää käyttävät jo useat lajiliitot mm. Palloliitto, Koripalloliitto, Lentopalloliitto, Käsipalloliitto ja Ringetteliitto. Tietoja ja ohjeita TorneoPalista on saatavilla [infosivulta](#) ja tätä sivua kannattaa seurata säännöllisesti.

Seurojen pääkäyttäjätunnukset aktivoidaan viikolla 16. Jokainen pääkäyttäjä tulee saamaan asiasta sähköpostia. Varsinaista tunnusta ja salasanaa ei ole, sillä kirjautuminen uudelle palvelusivustolle tapahtuu SuomiSport - kirjautumispainikkeesta.

Jokaisella seuralla on yksi pääkäyttäjätunnus ja tällä tunnuksella voidaan omatoimisesti avata ns. alikäyttäjätunnuksia. Alikäyttäjätunnukselle voidaan asettaa oikeuksia esim. seuran asioiden hoitamiseen tai pelkästään tietyn joukkueen asioiden hoitamiseen.

Ensimmäisenä vaiheena uudessa järjestelmässä on vuorossa joukkueiden [ilmoittautuminen](#) kauden 2023-24 sarjoihin.

Tulospalveluun tulee myös muutoksia uuden järjestelmän myötä. Isona helpotuksena tulee olemaan javan poistuminen eli tilastointi helpottuu merkittävästi.

Uudet pelimuodot

Kaudella 2023-24 eri alueilla järjestetään sarjoja ja/tai yksittäisiä turnauksia myös 3 vs. 3 ja 4 vs. 4 pelimuodoilla. Nämä pelimuotokokeilut tehdään aikuisille sekä vanhemmille junioreille-ikäluokille. Tarkemmasta tarjonnasta informoidaan kesän ja alkusyksyn aikana.

Junioreiden yli-alueelliset turnaukset

Kaudella 2022-23 järjestettiin ensimmäistä kertaa P14 ikäluokalla yli-alueellisia turnauksia, jotka toivat lisäpelejä normaalien sarjapeliin lisäksi uusia joukkueita vastaan. Kaksi viimeisintä turnausta järjestettiin Eerikkilän Urheiluopistolla, missä joukkueiden toimiminen sujui mallikkaasti.

Sarjatoiminnan palautekyselyn perusteella vastaaville turnauksille on tilausta useammassa ikäluokassa. Kaudella 2023-24 yliaalueellisia turnauksia tullaan järjestämään Eerikkilän Urheiluopistolla seuraavasti:

- P12 yliaalueellinen turnaus syyskuussa viimeistään viikonloppuna 23. – 24.9.2023
- P13 yliaalueellinen turnaus 18.11. – 19.11.2023 ja 16. – 17.3.2024
- P14 yliaalueellinen turnaus 25. – 26.11.2023 ja 23. – 24.3.2024
- T14 yliaalueellinen turnaus 11. – 12.11.2023 (4 vs. 4 pelit)

Turnausten aikana ei pelata ko. ikäluokan otteluita, mutta vierekkäisten ikäluokkien pelejä voidaan pelata. Näihin turnauksiin ilmoittautuminen alkaa elokuussa.

Ari Vehniäinen
kilpailutoiminnan johtaja

YLEISTÄ

Kilpailusäännöt

Uudet sarjakautta 2023-24 koskevat kilpailusäännöt tulevat voimaan 1.5.2023 ja löytyvät [täältä](#). *Kauden 2022-23 kilpailusäännöt ovat voimassa myös niissä kauden 2022-23 sarjoissa ja otteluissa, jotka pelataan päätökseen toukokuussa 2023.* Sääntövaliokunnan tekemästä tiivistelmästä käy ilmi tärkeimmät muutokset. [Tiivistelmän](#) löydät tästä kausi-infosta. Tutustukaa myös kilpailusääntöihin huolella!

Sarjatoimintaan ilmoittautuminen

Seura ilmoittaa joukkueensa liiton sarjatoimintaan uudessa sähköisessä TorneoPal-järjestelmässä (uusi Palvelusivusto). Lisätietoa [täällä](#). Tutustu myös [TorneoPalin infisivuun](#). Kaikkiin sarjoihin ilmoittaudutaan sähköisesti, myös harrastesarjoihin! Ilmoittautumiset hoitaa seuran pääkäyttäjä. Pääkäyttäjien tunnukset on aktivoitu huhtikuussa 2023.

Myöhästyneet sarjaan ilmoittautumiset

Sarjaan ilmoittautumisen takarajan jälkeen seuralle määrätään kilpailusääntöjen §30 mukainen osallistumismaksun korotus. Kaudella 2023-24 osallistumismaksun korotus on 100 euroa / aikuisjoukkue ja 50 euroa / juniorijoukkue. Mahdollinen korotus laskutetaan ilmoittautumisjärjestelmässä lisäämällä korotusmaksu loppusummaan. Uusille seuroille ei ole korotettua osallistumismaksua.

Erääntyneet laskut

Mikäli seuralla tai sen joukkueella on erääntyneitä avoimia laskuja = mitä tahansa Salibandyliiton lähettämiä maksamattomia laskuja, seuran pääsy sarjaan ilmoittamisjärjestelmään evätään kunnes veloitteet on hoidettu kuntoon. Kaikki erääntyneet laskut on maksettava ennen sarjaan ilmoittamista mikäli joukkue aikoo säilyttää sarjapaikkansa. Maksuasioissa yhteys liiton asiakaspalveluun p. 0400-529017.

Joukkueen sarjamaksut sähköisestä ilmoittautumisjärjestelmästä

Seura saa joukkueidensa sarjamaksut sähköisestä ilmoittautumisjärjestelmästä. Huomaa, että jokainen lasku sisältää 1-3 erää. Talleta lasku(t) huolellisesti ja muista kaikki erät ajallaan. Seura ja joukkue voivat seurata laskujen tilanteita Palvelusivustolla. Maksamattomista laskuista myös muistutetaan kertaalleen ennen kuin ne siirretään Intrum Justitiaan. Huom: Intrumille siirretyt laskut voivat aiheuttaa seuralle huomattavia lisäkuluja! Eri sarjojen [osallistumismaksut](#) löydät tästä kausi-infosta.

Joukkueen nimi ja lyhenne

Samassa sarjassa pelaavat seuran joukkueet erotetaan toisistaan roomalaisin numeroin, esim. Testi Team I ja Testi Team II. Joukkueen poikkeavan nimen käytöstä tulee maksaa Kilpailusääntöjen mukainen 85 euron kirjaamismaksu. Tämä tapahtuu ilmoittamalla sarjavastaavalle poikkeavan nimen käytöstä. Sarjavastaavan hyväksynnän jälkeen liitto muokkaa joukkueenimen halutuksi ja toimittaa kilpailusääntöjen mukaisen laskun poikkeavan joukkueenimen käytöstä. Poikkeavalla nimellä tarkoitetaan seuranimestä eroavaa joukkueenimeä. Esim. jos seuran rekisteröity nimi on Testi Team ja sen joukkue haluaa käyttää sarjatoiminnassa nimeä Pelihirnut, on kyseessä poikkeava nimi.

Seurat eivät ilmoittautumisjärjestelmässä itse voi muokata joukkueenimiä. Joukkueenimet pohjautuvat edellisellä kaudella käytettyihin nimiin, myös juniorisarjoissa. Mikäli seura haluaa muuttaa olemassa olevan joukkueen nimeä/lyhennettä tai lisänimeä, tulee siitä olla yhteydessä sarjavastaavaan. Sarjavastaava tekee nimenmuutoksen järjestelmään.

Mikäli seuralla on useampia juniorijoukkueita samassa ikäluokassa, voidaan roomalaisen numeron käyttö korvata lisänimellä seuran nimilyhenteen kanssa (Esim. AC HaKi Vintiöt). Tällöin ei peritä poikkeavan nimen käyttömaksua.

Alue- ja sarjavastaavat lisäävät kaikki uudet aikuis- ja juniorijoukkueet ilmoittamisjärjestelmään. Mikäli siis jokin joukkue puuttuu tai pitää lisätä uutena, yhteys omaan aluevastaavaan.

Tarkemmat joukkuemääräykset on kerrottu Kilpailusäännöissä §28.

Vapautuvat sarjapaikat

Mahdollisesti vapautuvat sarjapaikat täytetään pääsarjojen osalta Liittohallituksen toimesta ja junioreiden valtakunnallisten sarjojen sekä naisten 1. div., miesten Suomisarjan ja 2. div. osalta kilpailuvallion toimesta. Alueellisten alempien sarjojen vapautuvat sarjapaikat täytetään aluekohtaisesti. Liitto tarjoaa vapautuvia sarjapaikkoja joukkueille edellisen kauden menestyksen ja alueellisten kriteereitten perusteella. Ylempää sarjapaikkaa ei voi hakea!

Sarjapaikan siirtohakemukset

Sarjoissa tai sarjatasoilla (miesten 3.-6. div. ja naisten 2.-4. div.), missä on periytyvät sarjapaikat, voi hakea sarjapaikan siirtoa sarjaan ilmoittautumisen määräaikaan mennessä. Tarkat siirtomääräykset ja kirjaamismaksun suuruus määritellään Kilpailusäännöissä §29.

Siirtohakemus tehdään käyttämällä sähköistä [sarjapaikansiirtolomaketta](#). Ennen hakemuksen palauttamista sarjapaikan luovuttavan joukkueen on ilmoitauduttava omalle sarjapaikalleen! Sarjapaikan siirtoa voidaan hakea vain perustellusta syystä, josta on tehtävä kirjallinen selvitys. Pelaajien allekirjoituksista on kerrottu tarkemmin sarjapaikansiirron omalla infisivulla.

Joukkuesiirto

Jos seuran juniorijoukkue, joka ei pelaa periytyvien sarjapaikkojen sarjassa, siirtyy kokonaisuudessaan toiseen seuraan, voidaan pelaajat siirtää Joukkuesiirrolla. Joukkuesiirto tulee tehdä sarjaan ilmoittautumisen määräaikaan mennessä.

Joukkuesiirto tapahtuu luovuttavan ja vastaanottavan seuran kesken. Joukkuesiirto suoritetaan erillisellä joukkuesiirtolomakkeella. Lomakkeeseen liitetään kirjausvaiheessa kuitti maksetusta kirjaamismaksusta ja joukkuesiirron mukana siirrettävien pelaajien listaus. Yhdellä joukkuesiirrolla voidaan siirtää enintään 30 pelaajaa. Ilman vaadittuja liitteitä joukkuesiirtoja ei käsitellä. Joukkuesiirron kirjaamismaksu on 150 €.

Sarjamääräykset yksittäisiin otteluihin

Pääsarjoissa noudatetaan pääsarjojen sarjamääräyksiä, nämä päivitetään salibandy.fi sivustolle jokaisen sarjan omalle infosivulle. Seuraavilla Salibandyliiton tasoilla noudatetaan yksittäisten otteluiden sarjamääräyksiä: Suomen Cupin yksittäiset ottelut, miesten Suomisarja ja 2. div., P22, P19, P17, P16, T21 ja T18 SM-sarjat sekä P22, P19, P17, P16 ja T18 1. divisioonat.

Lohkojaot

Alueellisten sarjojen lohkojaot tehdään ilmoittautumisten jälkeen loppukesästä! Lohkojakoja ei tule tiedustella puhelimitse tai sähköpostilla, niistä ilmoitetaan joukkueiden yhteyshenkilöille postitse, kun ne on vahvistettu. Lohkojaot löytyvät valmistuttuaan myös alueiden www-sivuilta.

Turnaushakemukset

Seuran tulee ilmoittaa kiinnostuksensa oman kotiturnauksen järjestämisestä palauttamalla [turnaushakemuslomake](#). Huomaa, että turnaushakemukset on palautettava jo sarjaan ilmoittautumisten yhteydessä. Myöhemmin tulleet hakemuksetkin huomioidaan, mikäli turnauksia on vielä jakamatta. Hakemuksiin laitetaan mahdolliset turnauspäivämäärät ja ajat. Hakemukseen merkittävän yhteyshenkilön tulee olla tavoitettavissa myös kesällä!

Sarjojen alkaminen

Junioreiden valtakunnallisten sarjojen alku- ja karsintasarjat pelataan syksyn 2023 aikana. Valtakunnallisten sarjojen tarkemmat aikataulut kaudelle 2023-24 löytyvät kausi-infosta. Turnausmuotoiset sarjat alkavat pääosin syyskuun lopulla ja lokakuun aikana. Alueellisten sarjojen alustavat alkamisajat päivitetään kevään aikana alueiden www-sivuilta. Sarjaohjelmat julkaistaan ko. sivuilla hyvissä ajoin ennen sarjojen alkamista.

Seniorisarjat (M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, N30, N35 ja N40)

Seniorisarjat alkavat loka-marraskuussa. Kilpailukutsu toimitetaan kesän aikana liiton internet sivuille. Ilmoittautuminen tapahtuu viime kauden tapaan sähköisessä järjestelmässä heti kun kilpailukutsu on julkaistu. Lisätietoa seniorisarjojen omilta sivuilta.

Pelaajasiirrot ja edustus oikeudet

Myös väli vuoden / väli vuosia pitäneestä pelaajasta tulee tehdä pelaajasiirto salibandyn Palvelusivustolla. Tällaisen pelaajan siirrossa ei kuitenkaan ole kirjaamismaksua eikä karensia.

Pelaajasiirto toteutetaan tekemällä pelaajasiirtohakemus liiton sähköisessä pelaajasiirtojärjestelmässä, Salibandyn Palvelusivustolla. Tarkempi ohjeistus löytyy pelaajasiirtojen omalta sivulta. Pelaajasiirtoja voi hakea ajalla 1.6.2023 – 12.1.2024. Vapaa siirtoaika (=ilman vanhan seuran suostumusta) on 1.-30.6.2023. Kirjaamismaksut ja tarkat siirtomääräykset määritellään kilpailusääntöjen luvussa 8 sekä erillisissä pelaajasiirtomääräyksissä.

Henkilökohtainen pelipassi

Jokaisella Salibandyn liiton sarjassa pelaavalla tulee olla kilpailusääntöjen mukaan voimassa oleva henkilökohtainen pelipassi. Kauden 2023–24 pelipassikausi on 1.8.2023–31.7.2024. Pelipassit lunastetaan liiton internet sivujen kautta. Myyntijärjestelmä on Suomisport. Järjestelmä tarjoaa käyttäjälleen paljon parannuksia, mm. täysin reaaliaikaisen maksun kaikilla yleisimmillä maksutavoilla. Pelipassitiedot myös päivittyvät tulospalveluun minimiviiveellä. Lisätietoja uuden kauden pelipasseista julkaistaan ennen kesää osoitteessa salibandy.fi

Pelipassikortti (mobiilikortti)

Kauden 2023-24 pelipassikortin toimitustapa on Suomisport mobiilisivut ja erillinen mobiiliapplikaatio. Löydät viimeisimmän pelipassikorttitiedon täältä.

TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT

Tälle sivulle olemme listanneet merkittävimpiä päivämääriä kaudella 2023-24. Lisätietoa löydät liiton [kilpailusäännöistä](#). Voit olla myös yhteydessä liiton asiakaspalveluun p. 0400-529017.

Huhtikuu (2023)

- Sarjoihin ilmoittaminen alkaa: 25.04.2023 (porrastetusti pääsarjoista ja valtakunnallisista sarjoista alkaen.)

Toukokuu

- Uudet kilpailusäännöt voimaan / uusi pelikausi alkaa: 01.05.2023
- Kansainvälinen siirtoaika alkaa: 01.05.2023
- Sarjapaikan siirtohakemusten hakuaika alkaa: 01.05.2023
- Sarjapaikan siirtohakemusten takaraja: sarjojen ilmoittautumisen takarajan yhteydessä
- Sarjaan.ilm.aika päättyy pääsarjat: 07.05.2023 (F-liigat, Inssi-Divari ja Naisten Divari)
- Sarjaan.ilm.aika päättyy Suomisarja: 14.05.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy M2. div.: 14.05.2023
- Yhteisjoukkuesopimuksen (P15-P22 ja T16-T21 valtakunnalliset sarjat) toimittamisen takaraja: 15.05.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy N2.-3. div.: 24.05.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy M3. div.: 24.05.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy P22 SM, P22 1. div.: 14.05.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy T21 SM, T21 1.div.: 14.05.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy P19 SM, P19 1. div.: 14.05.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy T18 SM, alueellinen ja yliaalueellinen: 14.05.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy P17 SM, P17 1. div.: 14.05.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy P16 SM, P16 1. div.: 14.05.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy T16 SM, T16 1. div.: 14.05.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy P15 valtakunnallinen: 14.05.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy M4. div.: 31.05.2023

Kesäkuu

- Kansallinen pelaajasiirtoaika / vapaa siirtoaika alkaa: 01.06.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy Suomen Cup: 11.06.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy M5. div.: 30.06.2023 tai aluekohtaisesti
- Sarjaan.ilm.aika päättyy M6. div.: 30.06.2023 tai aluekohtaisesti
- Sarjaan.ilm.aika päättyy N3. div.: 30.06.2023 tai aluekohtaisesti
- Sarjaan.ilm.aika päättyy N4. div.: 30.06.2023 tai aluekohtaisesti
- Kansallinen, vapaa pelaajasiirtoaika päättyy: 30.06.2023

Heinäkuu

- Vapaa siirtoaika päättyy = vanhan seuran suostumus pelaajasiirrolle tarvitaan: 01.07.2023 alkaen
- Kauden 2023-24 pelaajasiirrot astuvat aikaisintaan voimaan: 10.07.2023
- Pelipassikausi 2022-23 päättyy: 31.07.2023

Elokuu

- Pelipassikausi 2023-2024 alkaa, myös myynti: 01.08.2023
- Rinnakkaisedustusten ilmoittaminen alkaa: 06.08.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy P22 2.div: 13.08.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy P18/19 aluesarja: 13.08.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy P16/17 aluesarja: 13.08.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy T16 aluesarja: 13.08.2023

- Sarjaan.ilm.aika päättyy P15 aluesarja: 13.08.2023
- Yhteisjoukkuesopimuksen (P15-P22 ja T16-T21 alueelliset sarjat) toimittamisen takaraja: 14.08.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy P13-P14: 16.08.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy T14: 16.08.2023
- Yhteisjoukkuesopimuksen (P11-P14 ja T12-T14) toimittamisen takaraja: 17.08.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy P11-P12: 23.08.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy T12: 23.08.2023
- Takautuvan pelipassivakuutuksen hankinta-aika päättyy: 31.08.2023

Syyskuu

- Pelaajasiirtojen kirjaamismaksut nousevat: 01.09.2023
- Yhteisjoukkuesopimuksen (P9-P10 ja T10) toimittamisen takaraja: avoin
- Sarjaan.ilm.aika päättyy P9-P10: 03.09.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy T10: 03.09.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy P8: 10.09.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy T8: 10.09.2023
- Sarjaan.ilm.aika päättyy seniorit: 10.09.2023
- Osallistumismaksu 2/3 erääntyy: 15.09.2023
- Farmisopimus -hakemusten takaraja: 21.09.2023
- Y-pelaajailmoitusten takaraja (P15-P21 ja T16-T18): 21.09.2023
- Poikkeuslupahakemusten takaraja: 21.09.2023
- Rinnakkaisedustusilmoitusten kirjaamismaksut nousevat: 22.09.2023

Marraskuu

- Sarjapaikansiirrossa mukana ollut pelaaja voi hakea uutta pelaajasiirtoa: 01.11.2023

Joulukuu

- P22 1. divisioonan karsinnoissa pelannut pelaaja ei voi saada edustusosoikeutta mihinkään P22 SM-sarjan joukkueeseen ennen: 01.12.2023

Tammikuu

- Osallistumismaksu 3/3 erääntyy: 12.01.2024
- Kansallinen pelaajasiirtoaika päättyy: 12.01.2024
- Kansainvälinen siirtoaika päättyy: 15.01.2023 (tarkista floorball.sport sivuilta mahdolliset poikkeukset)
- P9-P14 ja T10-T14-junioreiden kaksoisedustusten kirjaamisen takaraja: avoin

Helmikuu

- Rinnakkaisedustusten haku päättyy + R-edustusten päättämislmoitusten takaraja: 01.02.2024
- P15-P22 ja T16-T21-junioreiden pelaaminen oman seuran saman ikäluokan kahdessa eri joukkueessa päättyy (tällä viitataan Kilpailusäännöt §48 ko. junioreiden pelaaminen oman seuran saman juniiori-ikäluokan kahdessa eri joukkueessa): 01.02.2024
- Farmisopimuspeleajien ilmoittaminen päättyy: 01.02.2024
- Pääsarjaseurojen avointen laskujen takaraja: 11.02.2024
- Jäsenmaksu erääntyy: 29.02.2024 (jäsenmaksut laskutettu Palvelusivustolla)

Huhtikuu (2024)

- Rinnakkaisedustusten voimassaolo päättyy: 30.04.2024
- Kilpailukausi päättyy: 30.04.2024

ILMOITTAUTUMISAJAT, HINNAT JA ERÄPÄIVÄT

Aikuiset

Sarja	Ilmoittautuminen	Eräpäivä 1	Erä 1	Eräpäivä 2	Erä 2	Eräpäivä 3	Erä 3	Maksu yhteensä
F-liiga miehet	7.5.2023	7.5.2023	560€	15.9.2023	2240€	12.1.2024	2800€	5600€
F-liiga naiset	7.5.2023	7.5.2023	250€	15.9.2023	1000€	12.1.2024	1250€	2500€
Miesten Inssi-Divari	7.5.2023	7.5.2023	320€	15.9.2023	1280€	12.1.2024	1600€	3200€
Naisten Divari	7.5.2023	7.5.2023	190€	15.9.2023	760€	12.1.2024	950€	1900€
Miesten Suomisarja	14.5.2023	13.6.2023	156€	15.9.2023	624€	12.1.2024	780€	1560€
Miesten 2. divisioona	14.5.2023	13.6.2023	101€	15.9.2023	404€	12.1.2024	505€	1010€
Miesten 3. divisioona	24.5.2023	23.6.2023	172€	15.9.2023	688€	12.1.2024	860€	1720€
Miesten 4. divisioona	31.5.2023	30.6.2023	124€	15.9.2023	496€	12.1.2024	620€	1240€
Miesten 5. divisioona	aluekohtaisesti	15.9.2023	620€	12.1.2024	620€			1240€
Miesten 6. divisioona	aluekohtaisesti	15.9.2023	620€	12.1.2024	620€			1240€
Naisten Suomisarja	14.5.2023	13.6.2023	159€	15.9.2023	636€	12.1.2024	795€	1590€
Naisten 2. divisioona 3*15 min. tehokas	24.5.2023	23.6.2023	155€	15.9.2023	620€	12.1.2024	775€	1550€
Naisten 2. divisioona 3*15 min. juokseva	24.5.2023	23.6.2023	114€	15.9.2023	456€	12.1.2024	570€	1140€
Naisten 3. divisioona	aluekohtaisesti	30.6.2023	114€	15.9.2023	456€	12.1.2024	570€	1140€
Naisten 4. divisioona	aluekohtaisesti	30.6.2023	114€	15.9.2023	456€	12.1.2024	570€	1140€
Suomen Cup miehet	11.6.2023	11.6.2023	440€					440€
Suomen Cup naiset	11.6.2023	11.6.2023	300€					300€
Seniorit 1	10.9.2023	10.9.2023	730€					730€
Seniorit 2	10.9.2023	10.9.2023	610€					610€

Juniorit

Sarja	Ilmoittautuminen	Eräpäivä 1	Erä 1	Eräpäivä 2	Erä 2	Eräpäivä 3	Erä 3	Maksu yhteensä
P22 SM-sarja ja 1. div.	14.5.2023	13.6.2023	87€	15.9.2023	348€	12.1.2024	435€	870€
P22 2. div. 3*15 tehokas	13.8.2023	15.9.2023	780€	12.1.2024	780€			1560€
P22 2. div. 3*15 juokseva	13.8.2023	15.9.2023	520€		520€			1040€
P19 SM-sarja ja 1. div.	14.5.2023	13.6.2023	78€	15.9.2023	312€	12.1.2024	390€	780€
P18/19 aluesarja	13.8.2023	15.9.2023	510€	12.1.2024	510€			1020€
P17 SM-sarja ja 1. div.	14.5.2023		81€	15.9.2023	324€	12.1.2024	405€	810€
P16 SM-sarja ja 1. div.	14.5.2023	13.6.2023	110€	15.9.2023	440€	12.1.2024	550€	1100€
P16/17 aluesarja	13.8.2023	15.9.2023	495€	12.1.2024	495€			990€
P15 valtakunnallinen sarja	14.5.2023	13.6.2023	132€	15.9.2023	528€	12.1.2024	660€	1320€
P15 aluesarja	13.8.2023	15.9.2023	495€	12.1.2024	495€			990€
T21 SM-sarja	14.5.2023	13.6.2023	68€	15.9.2023	272€	12.1.2024	340€	680€
T21 1. div.	14.5.2023	15.9.2023	380€	12.1.2024	380€			760€
T18 SM-sarja	14.5.2023	13.6.2023	98€	15.9.2023	392€	12.1.2024	490€	980€
T18 alueellinen/ylialueellinen	14.5.2023	15.9.2023	510€	12.1.2024	510€			1020€
T16 SM-sarja ja 1. div.	14.5.2023	13.6.2023	102€	15.9.2023	408€	12.1.2024	510€	1020€
T16 aluesarja	13.8.2023	15.9.2023	370€	12.1.2024	370€			740€
P13 ja P14*	16.8.2023	15.9.2023	460€	12.1.2024	460€			920€
P12*	23.8.2023	15.9.2023	450€	12.1.2024	450€			900€
P11 *	23.8.2023	15.9.2023	360€	12.1.2024	360€			720€
P9 ja P10*	3.9.2023	15.9.2023	325€	12.1.2024	325€			650€
P8*	10.9.2023	15.9.2023	155€	12.1.2024	155€			310€
T14*	16.8.2023	15.9.2023	350€	12.1.2024	350€			700€
T12*	23.8.2023	15.9.2023	290€	12.1.2024	290€			580€
T10*	3.9.2023	15.9.2023	250€	12.1.2024	250€			500€
T8*	10.9.2023	15.9.2023	140€	12.1.2024	140€			280€

* osallistumismaksu vaihtelee aluekohtaisesti sen mukaan mikä on pelimuoto (5vs5, 4vs4, 3vs3) ja suunniteltu ottelumäärä.

Tärkeää tietoa sarjamaksujen laskutuksesta!

Laskut muodostuvat Palvelusivustolle kootusti ilmoittautumisten takarajojen mukaan. Esim. kaikista 7.5. takarajalla seuran ilmoittamista joukkueista muodostetaan seuroille yksi koontilasku, eli samalla laskulla voi olla useamman ilmoitetun joukkueen sarjamaksun erä. Huomatkaa siis, että sarjalaskut eivät muodostu Palvelusivustolle ilmoittautumisen hetkellä, vaan vasta kun ilmoittautumisten takaraja on umpeutunut ja liitto on tarkistanut ilmoittautuneet joukkueet. Yleensä tämä tapahtuu takarajaa seuraavana arkipäivänä.

Kaikki laskut maksutietoineen ovat myös nähtävissä Palvelusivustolla.

Junioreiden ikäluokat kaudella 2023-24

POJAT	
Sarjan nimi	ikäluokka
P22	2002-2004
P19	2005
P18	2006
P17	2007
P16	2008
P15	2009
P14	2010
P13	2011
P12	2012
P11	2013
P10	2014
P9	2015
P8	2016-2017
P6	2018-2019

TYTÖT

Sarjan nimi	ikäluokka
T21	2003-2005
T18	2006-2007
T16	2008-2009
T14	2010-2011
T12	2012-2013
T10	2014-2015
T8	2016-2017

VALTAKUNNALLISTEN SARJOJEN SARJAVASTUUT

Miesten ja naisten F-liiga, miesten Inssi-Divari ja naisten Divari



JONI TOIVOLA

Pääsarjapäällikkö

F-liiga miehet ja naiset, miesten Inssi-Divari, naisten Divari.

Puhelin: 050 547 2578

Sähköpostiosoite: joni.toivola@salibandy.fi

Suomen Cup, miesten ja naisten Suomisarja ja seniorisarjat



SALLA NUORTEVA

Sarjapäällikkö

Miesten ja naisten Suomen Cup, miesten ja naisten Suomisarja sekä seniorisarjat.

Puhelin: 044 434 1475

Sähköpostiosoite: salla.nuorteva@salibandy.fi

Junioreiden valtakunnalliset sarjat



MIKKO HELANEN

Sarjapäällikkö

Junioreiden valtakunnallisten sarjojen kehittäminen, suunnittelu ja toteutus.

Puhelin: 0400 529 027

Sähköpostiosoite: mikko.helanen@salibandy.fi

Alueellisissa sarja-asioissa yhteys omaan [aluevastaavaan](#).

VALTAKUNNALLISTEN SARJOJEN PÄIVÄMÄÄRÄT

Sarjataso	Kausi alkaa	Syyskausi päättyy	Kevätkausi alkaa	Runkosarja päättyy
F-liiga miehet	16.9.	17.12.	30.12.	9.3.
F-liiga naiset	16.9.	17.12.	6.1.	18.3.
Miesten Inssi-Divari	11.9.	17.12.	14.1.	11.3.
Naisten Divari	23.9.	16.12.	6.1.	9.3.
Miesten Suomisarja	16.9.	17.12.	6.1.	9.3.
Naisten Suomisarja	23.9.	3.12.	20.1.	10.3.
P22 SM-sarja ja 1. div. alkusarjat	9.9.	17.12.		
P22 SM-sarja ja 1. div. jatkosarjat		17.12.	6.1.	3.3.
P19 SM-sarja ja 1. div. alkusarjat	9.9.	17.12.		
P19 SM-sarja ja 1. div. jatkosarjat		17.12.	6.1.	10.3.
P17 SM-sarja ja 1. div. alkusarjat	2.9.	17.12.		
P17 SM-sarja ja 1. div. jatkosarjat		17.12.	6.1.	3.3.
P16 alkusarja	19.8.	15.10.		
P16 SM-sarja ja 1. div.	4.11.	17.12.	6.1.	24.3.
P15 alkusarja	2.9.	26.11.		
P15 jatkosarjat	16.12.	17.12.	6.1.	17.3.
T21 SM-sarja	9.9.	17.12.	6.1.	10.3.
T18 SM-alkusarja	26.8.	22.10.		
T18 SM-sarjan jatkosarja	4.11.	17.12.	6.1.	3.3.
T18 1.divisioona	23.9.	17.12.	6.1.	10.3.
T16 alkusarja	2.9.	19.11.		
T16 SM-sarja ja 1. div.	9.12.	17.12.	6.1.	10.3.

SÄÄNTÖMUUTOKSET

Alla tiivistetysti kauden 2023-2024 kilpailusääntöihin tulleet oleellimmat muutokset ja tarkennukset.

2§ ja usea muu pykälä. Korvattu toimitsijaesimies-termi toimitsijavalvoja-termillä. (on olemassa mm. jo otteluvalvoja)

2§ lisätty naisten 1. divisioona pääsarjojen alaisuuteen ja naisten Suomisarja valtakunnalliseksi sarjaksi

9§ muutettu tähän sääntökohtaan Olympiakomitean nykyisen dokumentin nimi: Reilun pelin periaate

28§ lisätty tähän mukaan naisten 1. divisioona, eli seuralla saa olla ainoastaan yksi joukkue miesten ja naisten pääsarjoissa.

31§ päivitetty osanoton peruutusmaksuja nykyisten sarjatasojen mukaiseksi

48§ muokattu R-edustukseen liittyviä sanamuotoja paremmin ymmärrettäviksi. R-edustuspelaajan, pelaajan, joka pelaa omassa seurassaan kahdessa saman ikäluokan juniorijoukkueessa tai kahdessa eri aikuisjoukkueessa on jatkossa mahdollisuus 1.2. jälkeen kertaalleen siirtyä alemman tason joukkueesta ylemmän sarjatason joukkueeseen. Tämän jälkeen pelaaja lukittuu loppukaudeksi ylemmän sarjatason joukkueeseen.

54§ päivitetty kasvattajakorvausluokat vastaamaan nykyisiä sarjatasoja

55§ alempi pelaajasiirron kirjaamismaksu 1.1.2024 lähtien sellaisille pelaajille, jotka eivät ole kyseisellä kaudella pelanneet

56§ päivitetty farmisopimuksen vaatimukset vastaamaan nykyisiä sarjatasoja

57§ farmisopimukseen nimetty pelaaja saa kertaalleen siirtyä alemmalta sarjatasolta ylemmälle sarjatasolle 1.2. jälkeen. Tämän jälkeen pelaaja lukittuu loppukaudeksi ylemmän sarjatason joukkueeseen.

63§ tarkennettu toimitsijakiellon osalta sitä, että toimitsijakiellossa oleva henkilö voi kuitenkin pelaajana osallistua otteluun, mikäli toimitsijakiello on saatu johonkin toiseen sarjaan

64§ lisätty maininnat mistä pelisääntöjen 614 pykälän mukaisista pelirangaistuksista seuraa pelikiellon lisäksi myös sakkorangaistus. Kauden 2022-23 kilpailusääntöissä tuo sakko on tullut kaikista pelirangaistuksista.

70§ lisätty tähän pykälään kilpailuvaliokunta, joka käsittelee alueellisia sarjoja koskevien poikkeuslupien muutoksenhaut.

71§ Kauden lopussa saadun lukumääräisen pelikiellon siirtyminen seuraavalle kaudelle. Eli jos pelaaja saa kauden viimeisessä ottelussa esimerkiksi kahden ottelun pelikiellon, hän kärsii jatkossa ne seuraavan kauden alussa, jossakin sarjassa.

EDUSTUSOIKEUSTIETO

Alla on listattu Kilpailusääntöjen edustus oikeuksia koskevia muutoksia kaudelle 2023-24:

48§ muokattu R-edustukseen liittyviä sanamuotoja paremmin ymmärrettäviksi. R-edustuspelaajan, pelaajan, joka pelaa omassa seurassaan kahdessa saman ikäluokan juniorijoukkueessa tai kahdessa eri aikuisjoukkueessa on jatkossa mahdollisuus 1.2. jälkeen kertaalleen siirtyä alemman tason joukkueesta ylemmän sarjatason joukkueeseen. Tämän jälkeen pelaaja lukittuu loppukaudeksi ylemmän sarjatason joukkueeseen.

54§ päivitetty (pelaajasiirtojen) kasvattajakorvausluokat vastaamaan nykyisiä sarjatasoja.

55§ alempi pelaajasiirron kirjaamismaksu 1.1.2024 lähtien sellaisille pelaajille, jotka eivät ole kyseisellä kaudella pelanneet.

56§ päivitetty farmisopimuksen vaatimukset vastaamaan nykyisiä sarjatasoja.

57§ farmisopimukseen nimetty pelaaja saa kertaalleen siirtyä alemmalta sarjatasolta ylemmälle sarjatasolle 1.2. jälkeen. Tämän jälkeen pelaaja lukittuu loppukaudeksi ylemmän sarjatason joukkueeseen.

Yleistä tietoa edustus oikeuksista

Sarjapaikansiirrot kirjataan, hyväksytään ja maksetaan Palvelusivustolla seurojen pääkäyttäjien toimesta. Toimintatapaan on tullut muutos edelliseen kauteen verrattuna: Kaikki toimenpiteet tehdään Palvelusivustolla. Ohjeet julkaistaan myöhemmin sarjapaikansiirron omalla sivulla.

Farmisopimukset kirjataan, hyväksytään ja maksetaan Palvelusivustolla seurojen pääkäyttäjien toimesta. Myös pelaajien lisääminen tapahtuu Palvelusivustolla. Toimintatapaan on tullut muutos edelliseen kauteen verrattuna: Kaikki toimenpiteet tehdään Palvelusivustolla. Ohjeet julkaistaan myöhemmin farmisopimuksen omalla sivulla.

Yhteisjoukkuesopimukset kirjataan, hyväksytään ja maksetaan Palvelusivustolla seurojen pääkäyttäjien toimesta. Myös pelaajien lisääminen tapahtuu Palvelusivustolla. Toimintatapaan on tullut muutos edelliseen kauteen verrattuna: Kaikki toimenpiteet tehdään Palvelusivustolla. Ohjeet julkaistaan myöhemmin yhteisjoukkueiden omalla sivulla.

Poikkeuslupahakemus kirjataan ja maksetaan Palvelusivustolla seurojen pääkäyttäjien toimesta. Ei muutoksia toimintatapaan.

R-edustukset kirjataan, hyväksytään ja maksetaan Palvelusivustolla seurojen pääkäyttäjien toimesta. Ei muutoksia toimintatapaan.

Y-ilmoitukset (yli-ikäisyys) kirjataan Palvelusivustolla seurojen pääkäyttäjien toimesta. Ei muutoksia toimintatapaan.

Pienten junioreiden kaksoisedustukset kirjataan ja hyväksytään Palvelusivustolla seurojen pääkäyttäjien toimesta. Ei muutoksia toimintatapaan.

Kotimaan pelaajasiirrot kirjataan, hyväksytään ja maksetaan Palvelusivustolla. Seurat pääkäyttäjät hoitavat siirtoprosessin keskenään. Ei muutoksia toimintatapaan. Pääkäyttäjien tunnukset on aktivoitu kaikille jäsenseuroille. Uusille seuroille tunnus aktivoidaan jäsenhakemusprosessin aikana.

Välivuoden pitänyt pelaaja?

Jatkamme käytäntöä, jossa myös välivuoden / välivuotia pitäneestä pelaajasta tulee tehdä pelaajasiirto salibandyn Palvelusivustolla. Tällaisen pelaajan siirrossa ei kuitenkaan ole kirjaamismaksua eikä karenssia.

Kansallinen (kotimaan) pelaajasiirtoaika alkaa 1.6. Vapaa siirtoaika, ilman vanhan seuran suostumusta, päättyy 30.6. Siirtoaika päättyy kokonaisuudessaan 12.1.2024.

Kansainvälinen pelaajasiirtoaika alkaa jo 1.5.2023. Kansainvälisistä siirroista vastaa IFF. Kv-siirrot tehdään IFF:n sääntöjen mukaan, eikä niitä siis kirjata Salibandyliiton järjestelmässä. Tarkemmin kv-siirroista on kerrottu täällä.

Lisää tietoa edustusosoikeuksista löydät täältä.

Pelipassit: Kauden 2023-24 pelipasseista koostetaan infopaketti pelipassien omalle sivulle heinäkuun aikana. Kauden 2023-24 pelipassien myynti alkaa 1.8.

Kysyttävää edustusosoikeuksista?

Edustusosoikeusasioissa palvelee Salibandyliiton asiakaspalvelu p. 0400-529017 tai asiakaspalvelu@salibandy.fi